
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
商業火災綜合保

險

商業火災綜合保

險

廠商報價單

(三家)

新光產物保險（

股）公司
       6,182,935 否

2
高功率X射線螢

光分析儀

高功率X射線螢

光分析儀
限制性招標

Bruker Singapore

Pte.Ltd
       4,160,000 是 教育部        4,160,000

3

1對1變頻冷專分

離式冷氣機(含

按裝)80台

1對1變頻冷專分

離式冷氣機(含

按裝)80台

逕洽廠商
台灣日立綜合空調

(股)公司
       3,936,000 否

4 10G核心交換器 10G核心交換器 限制性招標 麟銳股份有限公司        2,450,000 是 教育部        2,450,000

5 軟體授權一批 軟體授權一批 公開招標
碁峰資訊（股）公

司
       2,100,000 是 教育部        2,100,000

6 網路交換器一批 網路交換器一批
校內公開招

標
擎昊科技(股)公司        1,980,000 否

7
三館、七館監視

錄影設備

三館、七館監視

錄影設備

校內公開招

標
召揚國際有限公司        1,710,000 否

8
105-1全校學生

團體平安保險

105-1全校學生

團體平安保險

校內公開招

標

國泰人壽保險股份

有限公司
       1,651,812 是 教育部          461,400

9

EMBA板橋辦公室

場租費用(計費

期間：105學年

第一學期)

EMBA板橋辦公室

場租費用(計費

期間：105學年

第一學期)

逕洽廠商 亞東技術學院        1,557,600 否

10
商業火災綜合保

險

商業火災綜合保

險

廠商報價單

(三家)

國泰世紀產物保險

股份有限公司
       1,545,734 否

11
電腦及周邊設備

一批

電腦及周邊設備

一批
公開招標 方捷科技有限公司        1,376,500 是 教育部        1,376,500

12
網路分析儀毫米

波升頻模組選項

網路分析儀毫米

波升頻模組選項
限制性招標 安立知（股）公司        1,340,000 是 科技部        1,340,000

13

Bucker XRD D8

Discover 設備

定位、安裝、系

統校正及更換零

件

Bucker XRD D8

Discover 設備

定位、安裝、系

統校正及更換零

件

逕洽廠商
台灣布魯克生命科

學(股)公司
       1,180,108 否

14

研究生宿舍A棟

冷氣電源改善工

程

研究生宿舍A棟

冷氣電源改善工

程

校內上網公

開招標
振永科技有限公司 2,690,755      否

15
七館冰水主機維

修工程

七館冰水主機維

修工程

校內上網公

開招標
柏憲工程有限公司 2,200,000      否

16
2017西文期刊乙

批

2017西文期刊乙

批
公開招標

EBSCO

International,Inc

.

      14,673,384 是 教育部       14,673,384

17
續訂2017 SDOL

西文期刊

續訂2017 SDOL

西文期刊

共同供應契

約
Elsevier B. V.        5,223,966 是 教育部        5,223,966

18
IEEE Xplore資

料庫

IEEE Xplore資

料庫

共同供應契

約
涵堂資訊有限公司        2,966,751 是 教育部        2,966,751

19 窗型冷氣 窗型冷氣 公開議價
台灣日立綜合空調

(股)公司
       2,820,000 否

20

續訂2017

Springer西文期

刊

續訂2017

Springer西文期

刊

共同供應契

約

Spinger Customer

Service Center

GmbH

       2,620,447 是 教育部        2,620,447

21

臺灣學術電子書

暨資料庫聯盟採

購電子書乙批

臺灣學術電子書

暨資料庫聯盟採

購電子書乙批

委託法人或

團體代辦
國立臺灣師範大學        1,700,000 否

22

微軟大專院校教

職員全校授權方

案 (OVS-ES +

ESP-A)

微軟大專院校教

職員全校授權方

案 (OVS-ES +

ESP-A)

公開招標
碁峰資訊（股）公

司
       1,690,000 是 教育部        1,690,000

23
續訂2017 SDOL

資料庫

續訂2017 SDOL

資料庫

共同供應契

約
Elsevier B. V.        1,678,531 是 教育部        1,678,531

24 電腦主機 電腦主機
共同供應契

約

國網資訊科技有限

公司
       1,593,432 是 教育部        1,593,432

25
105-2全校學生

團體平安保險

105-2全校學生

團體平安保險

校內公開招

標

國泰人壽保險股份

有限公司
       1,582,242 是 教育部          444,450

26

EMBA板橋辦公室

場租費用(計費

期間：105學年

第二學期)

EMBA板橋辦公室

場租費用(計費

期間：105學年

第二學期)

逕洽廠商 亞東技術學院        1,557,600 否

27 Scopus資料庫 Scopus資料庫
共同供應契

約
Elsevier B. V.        1,376,560 是 教育部        1,376,560

28
續訂2017ACS化

學期刊

續訂2017ACS化

學期刊
限制性招標

長智文化事業有限

公司
       1,250,000 是 教育部        1,250,000

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

元智大學105學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國105年08月01日至106年07月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助


	104

